
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 36 175 22 37 152 2 165 0 36 121 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 29 390 42 186 459 4 354 6 146 390 31

Anykščių r. sav.                                                                119 403 84 154 376 50 367 25 114 324 19

Birštono sav.                                                                   1 24 0 9 9 0 20 0 2 8 0

Biržų r. sav.                                                                   179 257 97 181 550 121 232 65 154 487 246

Druskininkų sav.                                                                7 9 1 9 21 0 5 0 4 13 0

Elektrėnų sav.                                                                  7 90 10 30 30 1 85 1 24 20 27

Ignalinos r. sav.                                                               38 145 15 95 129 11 116 2 62 82 0

Jonavos r. sav.                                                                 46 161 70 70 277 20 149 13 58 234 1

Joniškio r. sav.                                                                32 164 68 108 530 0 160 7 98 463 6

Jurbarko r. sav.                                                                74 231 84 106 378 32 215 41 72 308 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             15 149 7 57 216 0 125 0 35 175 18

Kalvarijos sav.                                                                 18 225 15 91 285 0 202 0 72 236 2

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   106 245 61 116 519 62 230 17 95 468 6

Kazlų Rūdos sav.                                                                9 82 33 45 149 0 71 1 38 128 0

Kėdainių r. sav.                                                                119 290 123 187 899 36 242 41 143 815 47

Kelmės r. sav.                                                                  68 789 52 361 729 0 716 1 281 608 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               72 624 49 233 403 10 593 6 197 345 6

Kretingos r. sav.                                                               18 231 14 119 191 6 210 0 97 161 2

Kupiškio r. sav.                                                                99 131 79 75 242 83 109 57 32 192 4

Lazdijų r. sav.                                                                 66 565 71 242 357 1 495 3 191 283 19

Marijampolės sav.                                                               45 219 67 187 709 3 199 17 165 664 1

Mažeikių r. sav.                                                                26 290 35 134 326 3 264 3 98 256 1

Molėtų r. sav.                                                                  70 294 37 124 152 37 259 12 103 127 0

Galvijų likvidavimo nuo 2023-01-01 iki 2023-05-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-07-19 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    64 559 83 297 622 16 506 23 242 490 0

Pakruojo r. sav.                                                                304 326 189 191 1181 121 292 37 169 1014 35

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               166 340 154 133 893 81 324 72 103 790 3

Pasvalio r. sav.                                                                204 268 171 193 1203 89 257 46 170 1108 3

Plungės r. sav.                                                                 80 931 75 403 718 9 857 11 324 581 5

Prienų r. sav.                                                                  50 369 51 168 336 4 344 9 119 296 2

Radviliškio r. sav.                                                             97 338 78 164 684 37 307 27 134 608 4

Raseinių r. sav.                                                                125 407 251 229 597 43 354 184 151 493 21

Rietavo sav.                                                                    44 347 32 146 245 6 330 6 123 193 0

Rokiškio r. sav.                                                                54 355 57 111 351 33 338 32 78 287 3

Skuodo r. sav.                                                                  82 460 67 278 734 7 423 10 217 622 30

Šakių r. sav.                                                                   67 241 156 362 1191 8 222 32 329 1046 7

Šalčininkų r. sav.                                                              33 393 25 58 130 4 358 4 47 99 55

Šiaulių m. sav.                                                                 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 123 253 73 175 525 14 227 17 153 476 4

Šilalės r. sav.                                                                 254 1669 198 711 1238 85 1598 32 610 996 26

Šilutės r. sav.                                                                 362 1428 129 554 888 100 1273 65 393 642 11

Širvintų r. sav.                                                                14 114 9 49 113 2 91 1 32 99 21

Švenčionių r. sav.                                                              11 81 7 26 72 0 67 2 11 63 0

Tauragės r. sav.                                                                78 615 82 361 683 33 570 20 299 541 4

Telšių r. sav.                                                                  98 1056 86 375 842 9 968 4 283 684 5

Trakų r. sav.                                                                   11 53 10 39 38 1 30 1 30 28 0

Ukmergės r. sav.                                                                40 160 40 125 244 13 141 16 89 208 5

Utenos r. sav.                                                                  119 1510 104 1282 3405 39 1453 57 1234 3304 5206

Varėnos r. sav.                                                                 26 179 15 53 71 0 156 2 33 50 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             82 330 74 124 366 52 288 48 83 295 0

2023-07-19 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                1 3 1 1 1 0 1 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                35 101 23 44 57 7 70 3 21 44 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  40 193 18 93 168 7 159 7 49 120 11

Respublikoje: 3963 19263 3394 9701 25685 1302 17587 1086 7844 22085 5899

62006

49904Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-07-19 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


